UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Concilia Provincialia Mediolanensis Sex

Borromeo, Carlo

Venetiis, 1602

De Iudæis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62072](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62072)

Constitutionum, & Decretorum Synodaliū

nē, ac fideliter defensurum, legitimisq; defensionibus vsurum esse, nec dilationibus captiosis, cavillationibusq; causam prorogaturum.

Vbi verò patrociniū susceperit, sciat suas partes esse, admonerere, vt veritatem confiteatur, pœnitentiamq; petat pro culpa, si quā habet; eiusq; responsonem Curiaē notificare, intimareve.

14 Meminerit verò Aduocatus, & Procurator, itē nullum vniquā patrociniū, neque hæreticis, nec suspectis, neque credentibus, neque fautoribus præstandum esse; ne, prout Innocentij III. sanctio est, ab officio suspensi, perpetuē infamiae subiaceant.

Itaque vbi primum ex causarum actis, aliave vlla ratione animaduertent, reum, qui delatus est, hæreticum esse, aut eo nomine suspectū, id cum ipsi reo, iudiciq; denunciēt, tū statim illius defensionem deferat. Nec verò, si quid erit, quod ad Sanctum Officiū pertinens, in eiusdem causa reticere oportet, cuiquam patefaciat, quod eidem officio præiudicium ferat.

Primum de
prof. fid. §. fa-
cro. 15 Sacro denique Inquisitionis Officio, in omnibus ex animo (Principes, scilicet, & Magistratus) faueant, & opitulentur; & vt eius edicta seruentur, auctoritatem etiā suam rogati interponant.

16 Cumq; eis à Sancta sede Apostolica concessum fuerit, vt causis fidei ad patrociniū Catholicę veritatis adlisterent, nihil sibi in illis vsurpare, neque quidquā, quod contra sacros Canones sit, attentare velint.

3. Que ad fi.
tue. stu. pert.
§. eo. 17 Quicumque autem Sanctę Inquisitionis Officiū, statum, res; & ministros aliquo modo læserit, violaritve, contra eum, vt Pij V. Constitutione sancitum est, Episcopus agat ad illius sanctionis præscriptū.

18 Quam grauissimam sanctionem aliquādo, cum expedire cenluerit, promulgari iubeat.

De Iudæis.

S Y M M A R I V M.

- 1 Iudæi morum Christianorum corruptores.
- 2 Pileo, ac birreto crocei coloris vtantur. 20.
- 3 Cum eis Christiani cibum non capiant, & 5.
Neque ad eorum dies festos, & Synagogas accedant. & 23.
Ne item cum eis ludant, & choreas ducant.
- 4 Ne in eorum famulatu quoque esse possint.
- 6 Christianę mulieres Iudæorum non sint nutrices.
Neque illarum opera vtantur ad fucum, & ornatum. 9.
- 7 Christiani, Iudæis medicis non vtantur.
- 8 Neque eorum opera in matrimonijs contrahendis.

Iudæis

- 10 Iudæis Ecclesie agrum non locandi.
- 11 In ædibus Ecclesie vicinis Iudæi non habitent: & proprias vendant.
- 12 Fæstis diebus non emant, aut vendant, secumq; Christiani contrahant. 22.
- 13 Tribus ante Pascha diebus domi suæ se contineant.
- 14 Christianorum dignitates, & officia obtinere non possint.
- 15 In unum habitationis locum compellendi. 19.
- 16 In quibusvis rebus, cum Christiano contrahendis, sermone vulgari in suis libris utantur.
- 17 Fraudulenta cum Christianis contrahendi ratio coercenda.
- 18 Constitutio Pij V. qua alia Pauli III. contra Iudæos edita continetur, promulganda.
Synagoga unica illis concedenda.
- 20 Mares, & fæminæ, signum patens ferant: sublata dispensatione contraria. 21.
- 24 Constitutio Gregorij XIII. de blasphemijs, & flagitijs Iudæorum sepè promulganda.
- 25 Et doctrina Christiana prædicanda, & à quibus.
- 26 Ad conciones conueniant, seorsum tamen à parentibus, & natu maioribus.
- 27 Conuersionis signum dantes separandi, & in Cathecumenorum domo retinendi.
- 28 Cathecumeni, quomodo ad baptismum admittendi.
- 29 Baptizati, cuius curæ committendi.
Eorumque institutio, quæ, & qualis. 32.
- 30 Quorum consuetudine non utantur.
Diebus fæstis, quæ munera obeant. 29. & 32.
- 31 Domus ad Neophitorum vsu paranda. 27.
- 33 Episcopus in his exequendis negligens, rationem cui redditurus.
- 34 Iudæis ad fidem conuersis, bona sua adimenda.
Constitutio Pauli III. de Iudæis, et infidelib. conuentis, Neophitisq;.
De Constit. num. 36.